[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

07.09.2016 Ç  1/85 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

07.09.2016 г. № 1/85
город Козловка

14 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	Об утверждении структуры администрации Козловского района Чувашской Республики в новой редакции

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 37 Устава Козловского района Чувашской Республики и решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2013 №3/216 «О стандарте структуры аппарата администрации Козловского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Козловского района Чувашской Республики в новой редакции (прилагается).

2. Главе администрации Козловского района Чувашской Республики (Колумб В.Н.) привести штатное расписание в соответствие с утвержденной структурой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 12 октября 2016 года.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

Ю.А. Петров